Guatemala 28 de febrero de 2015

Ingeniero

Luis Aroldo Ayala Vargas

Director General de Hidrocarburos
Ministerio de Energia y Minas

Estimado Ingeniero Ayala:

En cumplimiento a la clausula octava del contrato administrativo DGH-03- 2ClS celebrado entre
la Direccién General de Hidrocarburos del Ministerio de Energia y Minas y mi plersona, me permito

presentar el informe mensual de actividades desarrolladas en el periodo del 01 al 28 de febrero
de 2015

* Asesore en la elaboracién de dictamenes vy anteproyectos de resoluciones de los

expedientes del drea de comercializacién que se detallan a continuacibn:

EXPEDIENTE  EMPRESA LICENCIA RESOLUCION  CEDULA
1627-2008  TRANSPORTES GRON | 1459 150044 | & 150032
§71-2011  IMPORTADORA LASDOS 0219 150074 | 150055
MARIAS |

8722011  IMPORTADORA LAS DOS 0179 150075 | | 150056
MARIAS

322-2005  TRANSPORTES MONTOYA 0070 = 150080 | 150060

590-2014  TRANSPORTES MIGUEL ANGEL 1733 | 150087 | | 150066
LUNA, SA |

02-2003 TRANSPORTES ANGEL 0093 150095 150074
TERRESTRE : _

1176-2004  TRANSPORTES ANGEL 0336 150096 | 150075
TERRESTRE | | e

88-2011  TRANSPORTESDEORIENTE 0660 150098 | 150077

/798-2011  ABCD TRANSPORTES 0985 150101 | = 150080
840-2011 _TRANSPORTES LARY 0943 150113 | = 150003
532015  TRANSPORTES LLAMA AZUL 0053 | 150118 | 150007
44-2015 . TRANSPORTES LLAMA AZUL 0308 150120 | = 150099
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45-2015
46-2015
47-2015
48-2015
49-2015
50-2015
51-2015
52-2015
43-2015
54-2015
55-2015
56-2015
58-2015
59-2015
60-2015
61-2015
62-2015
66-2015
67-2015
501-2011
63-2015
1422-2008

74-2015
68-2015

EXPEDIENTE
1053-03

694-04

705-09

1046-99

TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL

TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL

TRANSPORTES LL LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
”TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRAII;lﬂgP(SHI;:[:EE[LAMMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANEP(SE%EEEAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL
TRANSPORTES LLAMA AZUL

TRANSPORTES LLAMA AZUL

11306

TRANSPORTES PADILLA CANO 0618

SERVICIOS PROFECIONALES
DEL NORTE

EMPRESA
HK GASOLINERA CUATRO
CAMINO
GASOLINERA GUAYTAN

GASOLINERA CLUBGAS

FORMULA UNO SALCAJA

0295

LICENCIA
£S-01268

£S-01277

ES-01276

ES-0072

150121
150122

-
150124
150125

150128
150129
150130
150131

150132

Ccecto ik

| 150138
15_0__139

e

150141
150155
150156
150157
150135

150136

150170
150175

150100

15_0_105_

150106
_ 150126
150127

150107
150108

150109

150110
150111
150112
150113
150114

150115

25011 |

150117
150118
150124
150125

150126

150119
150120

150137

150142 _

RESOLUQ_ION  NOTIFICACION _

150019
T
150084

150117 |

-

150017

150013

150063

150096
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82-02

KAMINAL

ES;0651

150176

* Asesore en el proceso de certificacién y control de tablas de calibrac

siguientes unidades de transporte;

EMPRESA

DISTRIBUIDORA

GENERAL VENECIA

TRANSPORTES
HATUEY
TRANSPORTES
HATUEY
TRANSPORTES
MARROQUIN

CALIBRACION

TCA4296

TCA4288

| TCA4304

AUTOTANQUES

INEXPRO
TRASPORTATION
CENTRAL DE
TERMINALES
AUTOTANQUES

AUTOTANQUES

MAYA TRASLADOS

AUTOTANQUES

MULTISERVICIOS
ELIAS ELIAS
AUTOTANQUES

AUTOTANQUES

TRANSPORTES
RENATO AVILES
CORPORACION
MONTEJO, S.A

TCA4275

TCA4233

 TcA4299

e
TCA4279
TCA4202

""" TCA4290

TCA4298

TCA4292

UNIDAD
C0041BKC
C0898BFK

C0462BMN

CO720BKK

150143

6n de las

EMPRESA

CALIBRADORA

MTG

CALIBRACIONES
EL NARANJO

CO015BLM

CO463BKH

CO951BNW

CO609BPG

C0925BNP

CO181BKF

C0586BHW

CO930BNW

C0181BKF

C04908BM

C0542BDC

m

EL NARANJO

L NARANJO

MTG

CALIBRACIONES

EL NARANJO

ElL NARANJO

| EL NARANJO

MTG

CQLIBRACIONES
EL NARANJO

MTG

~ CALIBRACIONES
. ELNARANJO

ELl NARANJO

 EL NARANJO

EL|NARANJO

o
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TRANSPORTES Y

SUMINISTROS DEL

ATLANTICO
TRANSPORTES
LLEVAGAS

TRANSPORTES

LLEVAGAS
TRANSPORTES
ABALONY
GONZALEZ
TRANSPORTER
TRANSPORTES
METRO CARD

TRANSPORTES LUIS

ALBERTO
e
TERMINALES
TRANSPORTES

REVES, S.A

TRANSPORTE‘:'; LARY

TRANSPORTES LARY

CORPORACION
TOTAL DE
COMBUSTIBLE
TRANSPORTES
RIVERA
TRANSPORTES
MONTE KARLO
TRANSPORTES
HUGITO

T&T RENT A CAR

TRTRENTACAR

 TCA4310

TCA4303

TCA4270

© TCA4201

 TCA4324

TCA4294
TCA4323

TCA4322

TCA4318

| TCA4316

TCA4330

TCA4311

© C0651BNX

C0247BCQ

C0388BCV
C0389BCV

CO670BCR

C0534BN

C0041BPC
CO109BNX
C0140BJK

C0520BLV
C0889BMG

C0837BGG

C0228BHZ

C0O537BKV

C0319BLV

C0182BMK

C0264BLV

m

EL NARANJO

| NARANJO

CALIBRACIONES
EL NARANJO

EL NARANJO

El NARANJO

| NARANJO

CALIBRACIONES

MTG

CALIBRAC_I__O NES

MTG

CAUIBRACIONES

Ul NARANJO

MTG

CALIBRACIONES

MTG

CALIBRACIONES

|
)

o
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¢ Brinde apoyo técnico en la administracion y actualizacién de la base d

comercializacion de hidrocarburos y la base de tablas de calibracid

transporte.

* Asesore al publico en las solicitudes relacionadas al area de C
Hidrocarburos.
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